
 

 

PORTARIA N.º 18.390, DE 01/07/2022. 

 

 

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES DO 

MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar férias aos Servidores constantes na relação abaixo, nos 

respectivos períodos, conforme Processo Eletrônico n.º 13.688/2022:   

 

• RICARDO DE OLIVEIRA – MATRICULA 26.507 

PERÍODO AQUISITIVO: 11/03/2021 A 10/03/2022 

PERÍODO DE FÉRIAS: 15/07/2022 A 24/07/2022 

 

• ROSANGELA DAVID COIMBRA – MATRICULA 22231 

PERÍODO AQUISITIVO: 16/07/2019 A 15/07/2020 

PERÍODO DE FÉRIAS: 18/07/2022 A 27/07/2022 

 

• ROSIANA BARCELOS LIRIO – MATRICULA 1461 

PERÍODO AQUISITIVO: 30/03/2020 A 29/03/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 20/07/2022 A 29/07/2022 

 

• ROSIELI GERALDINA MEROTTO – MATRICULA 20588 

PERÍODO AQUISITIVO: 15/02/2020 A 14/02/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 A 27/07/2022 

 

• SIMONE DO ROSARIO PEREIRA – MATRICULA 2401 

PERÍODO AQUISITIVO: 20/03/2021 A 19/03/2022 

PERÍODO DE FERIAS: 01/07/2022 A 30/07/2022 

 

• SIMONI APARECIDA DE MARCHI FRIGINI – MATRICULA 

34280 

PERÍODO AQUISITIVO: 02/06/2021 A 01/06/2022 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 A 29/07/2022 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330030003100300039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



 

 

• SOLANGE SIQUEIRA MAGALHAES – MATRICULA 9168 

PERÍODO AQUISITIVO: 04/03/2020 A 03/03/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 A 27/07/2022 

 

• SONIA MARIA DELLA VALENTINA BRAVO – MATRICULA 

6927 

PERÍODO AQUISITIVO: 25/02/2020 A 24/02/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 20/07/2022 A 29/07/2022 

 

• SONIA MARA CERRI SUELA – MATRICULA 1877 

PERÍODO AQUISITIVO: 24/02/2020 A 23/02/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 20/07/2022 A 29/07/2022 

 

• STHERSON DIAS DE ALMEIDA- MATRICULA 14597 

PERÍODO AQUISITIVO: 02/02/2020 a 01/02/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 a 27/07/2022 

 

• TANIA MARIA ROSSATO DADALTO – MATRICULA 2764 

PERÍODO AQUISITIVO: 05/04/2020 A 04/04/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 06/07/2022 A 20/07/2022 

 

• VANIA FRACALOSSI BOF – MATRICULA 1852 

PERÍODO AQUISITIVO: 22/02/2020 A 01/02/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 A 27/07/2022 

 

• VITOR HENRIQUE GALDINO – MATRICULA 32473 

PERÍODO AQUISITIVO: 30/03/2020 A 29/03/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 20/07/2022 A 29/07/2022 

 

• MARCIA TONON SANTI – MATRICULA 21985 

PERÍODO AQUISITIVO: 12/06/2020 A 11/06/2021 

PERÍODO DE FERIAS: 14/07/2022 A 29/07/2022 

 

• VITOR DE OLIVEIRA SOARES – MATRICULA 28925 

PERÍODO AQUISITIVO: 09/12/2019 A 08/12/2020 

PERÍODO DE FERIAS: 18/07/2022 A 01/08/2022 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de julho de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330030003100300039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-07-01T13:00:41-0300




